

## 2019-2020 оқу жылына арналған «Lingua Discovery» ғылыми студенттер клубының жоспары

**Тақырыбы:** Мәдениетаралық қарым-қатынас теориясы мен практикасы шеңберіндегі техникалық мамандықтар студенттері үшін лингвистиканың дамуының және инновациялық технологиялардың заманауи тенденциялары

**Мақсат:**

Тіл және тіл білімінің, көптілді білім берудің, мәдениетаралық коммуникация және аударма теориясының өзекті мәселелерін зерттеу

№	Тақырыгі атауы	Ұсынылған форма	Жауапты оқытушы	Өту мерзімі	Есеп беру формасы
1	Көптілділік көп мәдениетті жеке гүлғаны қалыптастыру құралы ретінде	Презентация, Баяндама	Тентекбаева Ж.М., Тулегенова М.К.	02.10.2019	Отырыс хаттамасы (баяндамалармен бірге)
2	Инженериядағы жаңа тенденциялар мен технологиялар (шетелдік көздер)	Презентация, Баяндама	Аткенова А.С. Ботаева А.У. (кәсіби- бағытталған кафедрамен бірігіп)	15.10.2019	Отырыс хаттамасы (баяндамалармен бірге)
3	Қазіргі әлемдегі «Аудармашы» кәсібі (инженер-аудармашы); жағымсыз және жаман жақтары (аудармашы мамандығының түсінігі, этика)	Презентация, Баяндама	Изотова А.С. Какуля Ж.М.	13.11.2019	Отырыс хаттамасы (баяндамалармен бірге)
4	Техникалық ағылшын тілінде жалпы аббревиатуралардың қолданылуы (аббревиатураны аударудың мәселелері мен ерекшеліктері)	Баяндама	Кельдибаева А.Е. Кубеева М.М.	04.12.2019	Отырыс хаттамасы, Студенттердің электронды түрдегі презентациялары
5	Ағылшын және қаз/орыс	Баяндама	Несипбаева Н.Е.	12.02.2020	Отырыс хаттамасы

	құралы ретінде ымдау тілі				бірге)
6	Халықаралық тіл - сын-қатерлер және жаһандану: болашаққа қатысты болжамдарыңыз. Эсперанто / Жасанды интеллект	Презентация, Баяндама	Әлкен С.Х., Жданова Э.А.	11.03.2020	Отырыс хаттамасы, Ойынның негізгі ережелері, таратпа мәлімет
7	Аудармада автоматтандырылған жүйелерді пайдалану (машиналық және кәсіби аударма)	Баяндама	Расулиева С.К. Сагадиева К.К.	15.04.2020 «	Отырыс хаттамасы, основные Ойынның негізгі ережелері, таратпа мәлімет положения игры, раздаточный материал
8	Ғылыми-техникалық терминологияны ағылшын тілінен қазақ / орыс тілдеріне аударудың ерекшеліктері.	Презентация, Баяндама	Токумбаева А.А. Ярема Т.В. Цхай Т.Л.	04.05.2020	Отырыс хаттамасы, Студенттердің электронды түрдегі презентациялары

ШТ кафедра меңгерушісі  Джантасова Д.Д.

ШТ кафедрасы бойынша СҒЗЖ үшін жауапты оқытушы  Сагадиева К.К.